楚雄州住房和城乡建设局

楚雄州住房和城乡建设局关于印发《行政执法

公示制度》《行政执法全过程记录制度》《重大

执法决定法制审核制度》的通知

机关各科室：

根据《楚雄州住房和城乡建设局全面推行行政执法公示制度

执法全过程记录制度重大行政执法决定法制审核制度实施方案》

（楚住建法〔2019〕2号）的要求，制定了楚雄州住房和城乡建

设局《行政执法公示制度》《行政执法全过程记录制度》《重大执

法决定法制审核制度》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.楚雄州住房和城乡建设局行政执法公示制度

2.楚雄州住房和城乡建设局行政执法全过程记录制度

3.楚雄州住房和城乡建设局重大执法决定法制审核制度

楚雄州住房和城乡建设局

2019年 11月 27日

抄送：州委依法治州领导小组办公室、州司法局，本局局领导。